
Patriarcha Církve československé husitské
Tomáš Butta

společně
s Kulturní radou Církve československé husitské

si Vás dovolují pozvat k slavnostnímu setkání

při příležitosti letošního 165. výročí narození

TOMÁŠE GARRIGUA MASARYKA,

které se koná pod záštitou
předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

Jana Hamáčka  

v rámci projektu „Naše a evropská společnost“

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
v Praze 1, Sněmovní ul. 1, místnost č. 205

ve čtvrtek 5. března 2015 od 16 hodin.

Patriarcha Církve československé husitské
Tomáš Butta

společně
s Kulturní radou Církve československé husitské

si Vás dovolují pozvat k slavnostnímu setkání

při příležitosti letošního 165. výročí narození

TOMÁŠE GARRIGUA MASARYKA,

které se koná pod záštitou
předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

Jana Hamáčka  

v rámci projektu „Naše a evropská společnost“

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
v Praze 1, Sněmovní ul. 1, místnost č. 205

ve čtvrtek 5. března 2015 od 16 hodin.

Patriarcha Církve československé husitské
Tomáš Butta

společně
s Kulturní radou Církve československé husitské

si Vás dovolují pozvat k slavnostnímu setkání

při příležitosti letošního 165. výročí narození

TOMÁŠE GARRIGUA MASARYKA,

které se koná pod záštitou
předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

Jana Hamáčka  

v rámci projektu „Naše a evropská společnost“

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
v Praze 1, Sněmovní ul. 1, místnost č. 205

ve čtvrtek 5. března 2015 od 16 hodin.



V programu:
pozdravy, projevy 

ThDr. Tomáš Butta, Th.D., patriarcha CČSH Jan Hamáček, předseda Poslanecké sněmovny PČR 
Doc. ThDr. David Tonzar, Th.D., pražský biskup CČSH 

přednášky
Zdeněk V. David, Ph.D., Senior Scholar, Woodrow Wilson International Center for Scholars, Washington, D.C., USA

„Masarykův pohled na českou reformaci“
Doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D., proděkan, Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy

„Masaryk a Hus – pohled teologický“

Vystoupení hudebního souboru Dyškanti,
zaměřeného ve svém repertoáru na duchovní hudbu zvláště 15. a 16. století

umělecký vedoucí PhDr. Martin Horyna, Ph.D.

Diskuze

Projekt je uskutečněn za laskavé podpory Setkání probíhá v rámci
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a Ministerstva kultury ČR Husova roku 2015

Potvrďte, prosíme, svoji účast do 25. února 2015 na adresu Kulturní rada CČSH, ThDr. Jiří Vaníček, Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6 
nebo na elektronickou adresu: jiri.vanicek@ccsh.cz, kontaktní telefon: 220 398 108

Doporučujeme Váš příchod do recepce od 15.15 hodin.
Při vstupu do Poslanecké sněmovny budete procházet bezpečnostní kontrolou, při této příležitosti budete požádáni o předložení průkazu totožnosti.

V programu:
pozdravy, projevy 

ThDr. Tomáš Butta, Th.D., patriarcha CČSH Jan Hamáček, předseda Poslanecké sněmovny PČR 
Doc. ThDr. David Tonzar, Th.D., pražský biskup CČSH 

přednášky
Zdeněk V. David, Ph.D., Senior Scholar, Woodrow Wilson International Center for Scholars, Washington, D.C., USA

„Masarykův pohled na českou reformaci“
Doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D., proděkan, Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy

„Masaryk a Hus – pohled teologický“

Vystoupení hudebního souboru Dyškanti,
zaměřeného ve svém repertoáru na duchovní hudbu zvláště 15. a 16. století

umělecký vedoucí PhDr. Martin Horyna, Ph.D.

Diskuze

Projekt je uskutečněn za laskavé podpory Setkání probíhá v rámci
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a Ministerstva kultury ČR Husova roku 2015

Potvrďte, prosíme, svoji účast do 25. února 2015 na adresu Kulturní rada CČSH, ThDr. Jiří Vaníček, Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6 
nebo na elektronickou adresu: jiri.vanicek@ccsh.cz, kontaktní telefon: 220 398 108

Doporučujeme Váš příchod do recepce od 15.15 hodin.
Při vstupu do Poslanecké sněmovny budete procházet bezpečnostní kontrolou, při této příležitosti budete požádáni o předložení průkazu totožnosti.

V programu:
pozdravy, projevy 

ThDr. Tomáš Butta, Th.D., patriarcha CČSH Jan Hamáček, předseda Poslanecké sněmovny PČR 
Doc. ThDr. David Tonzar, Th.D., pražský biskup CČSH 

přednášky
Zdeněk V. David, Ph.D., Senior Scholar, Woodrow Wilson International Center for Scholars, Washington, D.C., USA

„Masarykův pohled na českou reformaci“
Doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D., proděkan, Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy

„Masaryk a Hus – pohled teologický“

Vystoupení hudebního souboru Dyškanti,
zaměřeného ve svém repertoáru na duchovní hudbu zvláště 15. a 16. století

umělecký vedoucí PhDr. Martin Horyna, Ph.D.

Diskuze

Projekt je uskutečněn za laskavé podpory Setkání probíhá v rámci
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a Ministerstva kultury ČR Husova roku 2015

Potvrďte, prosíme, svoji účast do 25. února 2015 na adresu Kulturní rada CČSH, ThDr. Jiří Vaníček, Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6 
nebo na elektronickou adresu: jiri.vanicek@ccsh.cz, kontaktní telefon: 220 398 108

Doporučujeme Váš příchod do recepce od 15.15 hodin.
Při vstupu do Poslanecké sněmovny budete procházet bezpečnostní kontrolou, při této příležitosti budete požádáni o předložení průkazu totožnosti.


